令和 6年  8月  29日

各 位

社会福祉法人 東京福祉会

社会福祉法人東京福祉会

葬祭部門ホームページリニューアル業務委託契約に係わる

企画提案参加募集のお知らせ

表題の件について、下記の通りお知らせいたします。

記

１．件名

社会福祉法人東京福祉会 葬祭部門ホームページリニューアル業務委託契約

２．企画提案に関する事項

（１）選定方法

プロポーザル（企画提案）方式

（２）プレゼンテーション実施日

令和 6年 9月 19日（木）予定

※応募企業様にはお手数ながら、指定した日時にご来館いただきご説明を

お願いいたします。

３．仕様に関する事項

（２）主なリニューアル項目

①コーポレートサイトと葬祭部門サイトの統合

②CMSプラットフォームは WordPress（バージョン[WordPress 6.5]）

を使用すること。

③コンテンツ更新に係る作業効率の向上、省力化を図ることができる

システムとすること。

④予めシステムで構築された更新部分に関しては当会職員でも入力できる

操作性を考慮したものにすること。

（２）納品期日

令和 7年 2月 28日（金）まで

（３）契約期間

令和 6年 10月 1日～令和 7年 2月 28日

３．参加に関する事項

参加者において、次の要件を全て満たしていること

① 過去 5年間において同規模以上の実績を有すること

② 過去の経営状況において、財務実績が良好であること

③ 東京都内に所在し、契約締結権限を有する本店、支店または営業所を有し

ていること

④ 法人の役員、またはこれらの者の親族が役員に就いている業者など、特別

の利害関係を有していないこと

４．参加方法

下記、問い合わせ先までメールを送信し、仕様書、参加申込書等を取得してく

ださい。

尚、申込の際はメール本文に「①会社名②ご担当者名及び連絡先③件名」を

明記のうえご連絡ください。

５．スケジュール

令和６年 9月 6日（金） 参加申込・質問書受付期限

9月 13日（金） 提案書・見積書等提出期限

9月 19日（木） プレゼンテーション

        9月末日まで   契約業者へ内定通知

６．問い合わせ先

法人名：社会福祉法人 東京福祉会

住 所：東京都文京区千駄木 3-52-1

担 当：経理課 阿部・河野

電 話：03-3823-2381

メール：honbukeiri@tfk.or.jp

以上